[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.09.2016                                                                                   35-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Истомина С.А., исполнительного директора ОАО «Красногвардейский крановый завод», Хлюпина О.С., директора Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» № 25, учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 13.09.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа
1.1   За многолетний добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности  и в связи с 240-летием со дня основания Красногвардейского кранового завода
Ахматшину Любовь Шабдиновну, заведующей складом готовой продукции службы маркетинга ОАО «Красногвардейский крановый завод»;
Волкова Дмитрия Валерьевича, водителя транспортного цеха ОАО «Красногвардейский крановый завод»;
Кропотухина Дмитрия Викторовича, слесаря-ремонтника ремонтно-инструментального цеха ОАО «Красногвардейский крановый завод»;
Казанцева Сергея Александровича, слесаря механосборочных работ сборочного цеха ОАО «Красногвардейский крановый завод»;
Закаляпину Анну Валерьевну, контролера материалов, полуфабрикатов и изделий ОТК ОАО «Красногвардейский крановый завод»;
Мельникову Светлану Михайловну, маляра ремонтно-инструментального цеха ОАО «Красногвардейский крановый завод»;
1.2  За многолетний добросовестный труд и в связи с Днем учителя

Свалова Сергея Александровича, тренера-преподавателя Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» № 25.
2. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

           3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа